Moanwucaxo undpposon

AOOPbIHNHA nognuceio: COITIACOBAHO:

6 i
AneBTunHa QSKTF;bF';V;:ZAneBT“Ha AnpekTop LIJKOJ'IEbIT }_Ellc_iﬁ-gfam.mna AB.
BVI KTOpOBHa [Hara: 2025.03.07 Y e0DRax

08:56:40 +03'00"

Q00 «KomBuHaT counanbHOro NUTaHUua» & <g /
MeHio *"-“1'-.,-,.-,'1' .
My+uymnansHoe obljeobpaiosaTtenibHoe yYpexgeHue "CpeaHss wrkona Ne83- D@-Hrpaanora 2

patioHa Bonrorpaga" )

7 mapra 2025 r,

Bua npuema nuwm Llera (py6.)
Bnwogo Beixog
3asTpak 101,76
MakapoHHbIe U3aenua oTBapHbIe 150 198,6
Butoukn "HexHele" 90 98,3
Coyc TomaTHbId 30 21,2
Yaw ¢ caxapom 1 NTUMOHOM 200 62,6
Xneb nNweHWYHbIA 40 92,3
3aetpak ¢ 7 go 11 net 101,76
MakapoHHbIe usgenva oTBapHbie 150 198,6
Butoukn "HexHble" 90 98,3
Coyc ToMaTHbIA 30 21,2
Yai ¢ caxapom ¥ NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHBLINA 40 92,3
3asTpak ¢ 11 go 17 net 101,76
MakapoHHbIe U3fenus oTBapHbIe 180 2340
Butouku "HexHbie" 100 109,2
Coyc TomaTHbIA 30 21,2
Yaii c caxapoM 1 NTUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHLIN 50 115,4
3aeTpak nnatHbiv ¢ 11 ao 17 ner 100,00
MakapoHHbIe n3genvs oTBapHbie 150 198,6
Yaxoxbunu u3 ntuusl 80/20rp. 100 222.4
Yaw ¢ caxapoM U NIMMOHOM 200 62,6
Xneb niweHWYHbIRA 30 69,2
Obea ¢ 7 go 11 net 101,76
Momuaopbl coneHble 60 12,6
LLin na ceexelt kanycTsl ¢ kapTodenem 200 63,6
Mnoe 13 nTuubl 100/50rp. 150 263,2
Yan c caxapom 200 61,4
Xneb nekneBaHbIn 55 93,9
Xneb niweHWUYHBIN 55 126,9
Obea ¢ 11 ao 17 ner 101,76
lMNomuaopsl coneHble 100 21,0
LLin n3 ceexel kanycTel ¢ kKapTodenem 250 79,8
Mnos 13 nTuuel 150/50rp. 200 362,7
Yaw c caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbii 60 102,5
Xneb nweHWYHbIA 50 115,4
O6ep nnatHeiii ¢ 7 A0 11 neT 100,00
Orypeu coneHblit(Hapeaka) 60 6,5
L1 n3 ceexei kanycTel ¢ kapTadenem 200 63,6
Mnos 13 nTuuel 100/50rp, 150 263,2
Yai c caxapom 200 61,4
Xneb nexknesaHbIA : 55 93,9
Xneb nweHnYHbIA 55 126,9
O6en cneu nutanue ¢ 12a018net 101,76
hOMMﬂOpr ConeHble 100 21,0
L 13 cBexen kanycTel ¢ KapTogenem 250 79,8
Mnos 13 nTuubl 150/50rp. 200 362,7
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nekneeaHb!i 60 102,5

Xneb nweHnYHbIRA 50 115,4



MongHuk

Mupoxok cAoBHLINA NeveHslr ¢ KapTodenem
KocheiHelin HanuTok Ha Monoke
MongHuk cney nutauve ¢ 7 Ao 11 net
Mupoxok cAoBHbIM NeYeHbll ¢ kapTodenem
KotheHbI HAaNUTOK Ha MONoKe
NonaHuk cney nutanue ¢ 12 ao 18 ner
Mupoxok cAoBHbLIA NeYeHbl ¢ kapTodenem
KodeiHbI HanMToK Ha Monoke
3aeTtpak cneu nutanue ¢ 12a018ner
MakapoHHble uzgenusa oTeapHble
Butoukmn "HexHele"
Coyc ToMaTHbIn
Yan c caxapom U NTMMOHOM
Xneb nweHndHbIN
Byder
XOT OOr C COCUCKOW
Mupoxok ¢ kanycToih
IMupoxok caoBHbIA NeYeHLld ¢ KapTodenem
Mupoxok caobHbIA NeYeHbld ¢ abnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIN C KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHLIA CO CryLLEHKON
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypwu c Cbipom
Yal nakeTMpOoBaHHLIN C caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpusatHoro annetutal

000 «KomMBUHAT COUManbHOTO MUTAHUSS

YNONHOMOYEHHbIN NpefcTaBuTefb el
1.3/

=
3aB.Npovn3BOACTEBOM B

Q

100
200

100
200

150
200

180
100
30
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

2558
118,0

2558
118,0

310,9
118,0

2340
109,2
212
62,6
115,4

138,5
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
2410

59,9

61,4

34,00

36,00

36,00

101,76

65,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
12,00

6,00



		2025-03-07T08:56:40+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




