Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

7 марта 2025 г.

/ марта 2025 г. Вид приема пищи	/ марта 2025 г.		102340344800	
Блюдо	Выход	ККалл		Цена (руб.)
Завтрак	ьыход		(IVa) III	101,76
Макаронные изделия отварные		150	198,6	101,70
Биточки "Нежные"		90	98,3	
Соус томатный		30	21,2	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет	er sakranen	40	92,3	101,76
Макаронные изделия отварные	PER ALL ASSESSMENTS AND	150	198,6	101,76
Биточки "Нежные"		90	98,3	
Соус томатный		30	The second beautiful to the contract of the co	
Чай с сахаром и лимоном			21,2	
Хлеб пшеничный		200	62,6	
Завтрак с 11 до 17 лет	20.0	40	92,3	404 74
		400		101,76
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Биточки "Нежные"		100	109,2	
Соус томатный		30	21,2	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.		100	222,4	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 7 до 11 лет				101,76
Помидоры соленые		60	12,6	100
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный	.05	55	93,9	
Хлеб пшеничный		55	126,9	
Обед с 11 до 17 лет		THE REAL PROPERTY.		101,76
Помидоры соленые		100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет		A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		100,00
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	100,00
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		55	93,9	
Хлеб пшеничный				
Обед спец питание с 12до18лет	STATE OF THE PARTY	55	126,9	404.70
Помидоры соленые	and the state of t	400	24.0	101,76
		100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.	- Indiana dia a	200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		50	115,4	

Полдник			34,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			101,76
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Биточки "Нежные"	100	109,2	
Соус томатный	30	21,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,5	65,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» от отве Уполномоченный представитель

Зав.производством

25